
ä::"ká i

Praha ... - ODZP - Zp- 12

_"1(€^j OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00269/2022

'ODBĚRATEL: " " " " " " DODAVATEL:

. Městská část Praha 6 Sadovnický a zahradnický servis, s.r.o.
odžp -Zp - 12

Čs. armády 60 1/23 l Ruzyňská 209/8

16052 Praha 6 i 16100 Präha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973 i l

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám. , l
Č. ú. 27-2000866399.'0800 Í |T'l'

'Fax: i , Fax:

|E: , www.praha6.cz , , E:

hčo: 00063703 DIČ: CZ00063703 , IČO: 27404862 DIČ: CZ27404862

l

l

Příjemce dodávky:

Končaktní osoba:

odžp - Zp - 12 Odbor dopravy a Zivotniho prostředí - 12

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Likvidace křídlatky

Objednáváme likvidaci plevelné křídlatky v plochách zeleně v úl. Buštěhradská, Na Ořechovce, Matějská za Albertem,
pás při úl. Evropská před Olympusem a v parku na Vypichu za Kauňandem. Likvidace křídlatky bude provedena
ošetřením herbicidem s následnou Inechanickou likvidaci odumřelých zbytků rostlin.

Veškerý odpad z provedených prací bude z místa plnění odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 54 1/2020 Sb., v
platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Za kontrolu provedeni všech prací je za ODŽP odpovědná

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby posky[oval informace dle zákona č.
106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou inforinaci podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

odd.37§45, pol. 5169
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s Příkazem ta.jemnika č. 2/2022 část E, ČI. 2, odst. 2, písm. b).

Termin plnění: 30. ll. 2022 'í.r- ' :' ' '

Cena sjednaná dohodou ve výši: 29 777,18 KČ s DPH

Na faktuře uved'te vŽdy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připujte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedeni práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených do&vatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí. že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se fhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní pInční závazku:

l) za ncdodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatcl povincn uhradit objednatdi 0,1 % z ceny dodávky (be7 DPH) za každý
dcn prodlcni.

2) bude-li dodávkä vykazovat zjevnc a odstranitdnC í'ac!j je odbčrawi oprth nén sňiZi: cenu dodávkj o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fak[uro\ane částky.



Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 16.09.2022

Vystavil: ŕcjnc zcjenč

Akccptacc dodavatelem:

Souhlasim a plijimám objednávku v celém rozsahu.

"

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvnu/'/c/splněnipodm/nek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadánl této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části PFaha 6 č. 326322 ze dne 21.02. 2022, zadáni
zakázky je v sou/edu s příkazem tajemníka k zadáváni veřéjných zakázek a byly splněny veškeré zákonné nákžitosti pro platnost
tohoto právního jednání.


